1. Uudopmarnus o 3aka3uuke:

HawnmveHnoBanue 3aKazynka

Oprann3aunoHHo-1paBoBas Gopma

®opma coOCTBEHHOCTH

Mecto HaxoxaeHHs (ampec), Tene(oH, aapec MEKTPOHHO MOYTHI

HawnmenoBanue GIOH)KCTHOI'O, ABTOHOMHOT'O YYPEKACHHU, TOCY1apCTBEHHOI'0, MYHUIIMIIAJIbHOT'O
YHUTApHOTO NPEANPUATHSA, HHOTO IOPHUANIECKOTO JIHIIa, KOTOPOMY NEPEAAHBI TOTHOMOYHS

TOCynapCTBEHHOTO, MyHHIIUITAJIBHOTO 3aKa34nKa

Mecro HaxoxaeHHs (afpec), Tene(oH, aapec MEeKTPOHHOI MOYTHI

Enunnna u3mMepeHus:

INJIAH-TPA®UK
3aKyIOK TOBapoB, padoT, ycayr Ha 2026 ¢puHAHCOBBII 1o
U Ha 1J1aHoBbIi nepuox 2027 u 2028 roxos

TIOCTOSTHHOE TTPEJICTABUTEJILCTBO PECITYBJIMKY KPBIM ITPU ITPESUAEHTE POCCUNCKON OEJEPALINA

T'ocynapcTBeHHOE KazeHHOe yupexeHue cyobexra Poccuiickoit denepanmu

CobcrBeHHOCTH CyOBekTOB Poccuiickoit deaeparun

119019, T.MOCKBA, B.1ep.r. MYHULIATIAJIBHBII OKPYT APBAT, VJ1 HOBBIIA APBAT, JI. 21, 7-495-6907124,

e.salykina@ppcrimea.ru

py6is

2. Uadopmanus o 3aKynkax ToBapos, paboT, yciayr Ha 2026 ¢pHuHAHCOBBIN O U Ha MUIaHOBBIH eproa 2027 u 2028 romos:

Konpr
MHH 7704871448
KIIIT 770401001
o OKOIId 75204
o OK®C 13
o OKTMO 45374000
MHH
KIIIT
o OKTMO
mo OKEN 383

OOBEKT 3aKynKu

Toap, pabora, yciayra no
O6miepoccHiickoMy KitacCH(DHKATopy

[Tnanupyemslii rox
pa3sMelICHUs U3BCLLICHUS
00 OCYILIECTBICHHN
3aKyIKH, HAIIPABJICHUS
TIpUrJlalieHus NIPUHATH

Ob6veM q)PIHaHCOBOI‘O OGCCHC‘ICHPIX, B TOM YHCJIC IIIAHUPYEMBIC

TUIATEXKHU

Ha IUIaHOBBII Tepuon

Wudopmarus o

y4acThe B ONpeIeIeHIN HPOBE/ICHUN HauMeHOBaRKE OPIAHHATODA
%1 MMCHOBAHM! TaHHU3aT
Ne U neHtrUKaunoHHbINA KO TPORYKIWH IO BUIaM SKOHOMHIECKOH MOCTaBIIUKA 0053aTeJILHOTO HanmeHoBaHuE yHOJIHOMOYEHHOTO P p
- TIPOBEJACHHUS COBMECTHOI'O KOHKYpCa UK
n/n 3aKyTKH nestenroctn OK 034-2014 (KIIEC 2008) (nozpsiaumKa, 00IIECTBEHHOTO oprasa (yupexaeHus) POBeA P
(OKIIJI2) Ha ayKI[MOHA
UCIIOJIHUTEIS), . o0CyXaeHUS
HaumenoBaxune TeKyIHH ToCIIe Iy
3AKJIFOUEHHS] KOHTPAKTa Bcero 3aKyNKH
00BbEKTa 3aKYIIKH (hrHAHCOBBI IHE TOIBI
C €IMHCTBCHHBIM .
i rox
TMOCTAaBIIUKOM
(TMOAPSTINKOM, Ha IEPBBIii | Ha BTOPOit
HCTIOJHHUTEIIEM) rox roj
Kon HaumenoBanune
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14




000 25277048714487704010010002 77.11 VYenyru o apese u | Okasanue yciyr 1o 2025 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 HeT TOCY IAPCTBEHHBI/ KOMUTET
2 0007711244 JIM3HMHTY JIETKOBBIX NPEIOCTABICHUIO KOHKYPEHTHOM MOJIMTUKA
aBTOMOOMIIIEH 1 ABTOTPAHCHIOPTHBIX PECITYBJIMKU KPbIM
JIETKHX CPEJICTB 3a ILIATy BO
aBTOTPAHCIOPTHBIX | BDEMEHHOE BIIaJICHHUE,
CpencTB 0JIb30BAHHE H
UCIIOJIHEHHE YCIIYT [0
YIPABJICHUIO HMH 1
0 UX TeXHUYECKON
9KCILTyaTaLHH
000 26277048714487704010010001 77.11 VYenyru o apenjie u | Okaszanue yciyr 1o 2026 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYJIAPCTBEHHBII1 KOMUTET
1 0007711244 JIM3UHTY JIETKOBBIX NPEI0CTABICHUIO KOHKYPEHTHO MTOJINTUKA
aBTOMOOHIICH 1 ABTOTPAHCIOPTHBIX PECITYBJIMKU KPbIM
JICTKUX CpEICTB 3a IJ1aTy BO
ABTOTPAHCIIOPTHBIX BPEMCHHOEC BJIAJICHUEC,
cpencTs T10JIb30BAHHE U
UCTIOJIHEHHUE YCIIYT 110
YIPaBICHUIO UMH 1
0 UX TEXHHUYECKOMH
JKCIUTyaTalluu
000 | 26277048714487704010010004 58.29.50.000 Veayru o Veayru no 2026 150000.0 | 150000.0 0.0 0.0 0.0 HeT TOCYJIAPCTBEHHBIN KOMUTET
4 0005829244 MPEIOCTABICHHUIO MPEOCTABICHHIO KOHKYPEHTHOM IMOJIMTUKK
JIMLIEH3UH Ha NIPAaBO | HEHCKIIIOUUTENILHBIX PECITYBJIMKU KPbIM
HCIIOJIB30BATD JIMLCH3HOHHBIX TIpaB
KOMIIBIOTEPHOEC Ha aHTUBUPYCHOC
IPOrpamMMHOE HpOrpaMMHOE
obecneuenne obecrieueHne
«Kacnepckuii»
000 26277048714487704010010005 62.09 VYenyru B obnactu OkazaHue yciyr o 2026 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 HET FOCYJAPCTBEHHBII KOMUTET
5 0006209244 HHOOPMALTHOHHBIX COTPOBOKICHHIO KOHKYPEHTHOM IMOJIMTUKK
TEXHOJIOTHH TIPOYue U DIIeKTPOHHOTO PECITYBJIMKU KPbIM
KOMIIBIOTEPHBIC TEPUOAUYECKOTO
yCIyru CIIPABOYHHKA
«Cuctema TAPAHT»




000 26277048714487704010010007 68.20 Venyru no cade B | CybapeHia HesKHIIbIX 2026 5553751.06(5553751.06 0.0 0.0 0.0 HeT
7 0006820244 apeH[y (BHaeM) [OMEILEHUH
COOCTBEHHOTO MIIH
apeHI0BAHHOTO
HEJIBIKHMOTO
HMyILeCTBa
000 26277048714487704010010008 26.20.40 Brnoxu, yactu u ITocraBka 2026 820000.0 | 820000.0 0.0 0.0 0.0 HET TOCY IAPCTBEHHBIN KOMUTET
8 0002620244 HPUHA/UISKHOCTH KapTpHKel KOHKYPEHTHO MIOJINTUKA
BBIYHCIIUTENBHBIX PECITYBJIMKU KPBIM
M=
000 26277048714487704010010009 17.23 TpunaaIeKHOCTH TTocraBka 2026 500000.0 | 500000.0 0.0 0.0 0.0 HET FOCY,Z[APCTBEHHblﬁ KOMUTET
9 0000000244 KaHIIEIApCKUe OpeHINpOBaHHOM KOHKYPEHTHOM MOJIUTUKA
OyMaKHBIE TIPOIYKI[HU HA PECITYBJIMKHM KPbIM
peanu3anmio
32.13 Buxytepus u MepOmpHATHiE 110
TOJ00HBIC H3/IEIHs CTpateriueckomy
Pa3BHTHIO
17.29 Wsnenus u3 Gymaru u PecmyGmuiait Kpoiv
KapToHa IIpoyne
32.99 Ws3penus rotoBsie
npoune, He
BKJTIOUEHHBIC B
JIpyTHE TPYNIHAPOBKI
001 26277048714487704010010010 61.20 Veayru Venyra no 2026 8700.0 8700.0 0.0 0.0 0.0 HeT
0 0006120244 TEJIEKOMMYHHKAIMOH | MPEIOCTABICHHIO
HBIC 69CI'IPOB()}:[H].>[€ HpaBHTeHbCTBeHHOI‘/’[
COTOBOM CBSA3H C
HCIIOJIb30BAHUEM
ABOHEHTCKOr0
TepPMHHAJIA C IPABOM
BBIX0O/Ia HA C€Th
MPaBUTEIbCTBEHHON
Tene()OHHO# CBS3H
000 26277048714487704010010002 3aKyInKku B 2026 2071770.03]|2071770.03 0.0 0.0 0.0
2 0000000244 COOTBETCTBHH C 1. 4

4. 1cr. 93
DeniepaabHOTO 3aK0HA,
Ne 44-03




000

26277048714487704010010003

0000000244

Venyru, cBsi3aHHbIE C
HaIpaBICHHEM
paboTHHKa B
CITyxKeOHy0
KOMAaHIHPOBKY, a
TAKKE CBA3AHHBIE C
y4acTHEM B
HPOBEJCHHHI
tdecTuBanei,
KOHLIEPTOB,
NpEe/ICTaBICHUH U
TOJOOHBIX
KYJIbTYPHBIX
MEepONpHUATHH (B TOM
4uclie racTponeit) Ha
OCHOBAaHUU
NPUTIIAICHUH Ha
MocelieHHe
YKa3aHHBIX
MeponpuaTHii (11.26
u.1 ¢1.93
DdenepanbHOro 3aK0Ha
Ned4-D3)

2026

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Bcero JUISL OCYHIECTBIICHUS 3aKYIIOK,

9104221.09

9104221.09

0.0

0.0

0.0

B TOM 4HCIIE 110 KOy OrojpKeTHOM Kinaccudukarmu 84801139140000190244

6706879.19

6706879.19

0.0

0.0

0.0

B TOM 4HCIIE 110 KOy OrojpKeTHOM Kinaccudukaimu 84804129700029830244

2119193.9

2119193.9

0.0

0.0

0.0

B TOM YHCIIe 110 KOy OrojpKeTHOM Kinaccudukaimu 84807059700022249244

278148.0

278148.0

0.0

0.0

0.0




