

**ПЛАН-ГРАФИК**  
**закупок товаров, работ, услуг на 2026 финансовый год**  
**и на плановый период 2027 и 2028 годов**

1. Информация о заказчике:

Наименование заказчика	ПОСТОЯННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КРЫМ ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Организационно-правовая форма	Государственное казенное учреждение субъекта Российской Федерации
Форма собственности	Собственность субъектов Российской Федерации
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	119019, Г.МОСКВА, вн.тер.г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРБАТ, УЛ НОВЫЙ АРБАТ, Д. 21, 7-495-6907124, e.salykina@ppcrimea.ru
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	
Единица измерения:	рубль

	Коды
ИНН	7704871448
КПП	770401001
по ОКОПФ	75204
по ОКФС	13
по ОКТМО	45374000
ИНН	
КПП	
по ОКТМО	
по ОКЕИ	383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2026 финансовый год и на плановый период 2027 и 2028 годов:

№ п/п	Идентификационный код закупки	Объект закупки		Наименование объекта закупки	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи				Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки	Наименование уполномоченного органа (учреждения)	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона	
		Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)	Код			Наименование	Всего	на текущий финансовый год	на плановый период				последующие годы
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
								на первый год	на второй год				

000 2	25277048714487704010010002 0007711244	77.11	Услуги по аренде и лизингу легковых автомобилей и легких автотранспортных средств	Оказание услуг по предоставлению автотранспортных средств за плату во временное владение, пользование и исполнение услуг по управлению ими и по их технической эксплуатации	2025	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ	
000 1	26277048714487704010010001 0007711244	77.11	Услуги по аренде и лизингу легковых автомобилей и легких автотранспортных средств	Оказание услуг по предоставлению автотранспортных средств за плату во временное владение, пользование и исполнение услуг по управлению ими и по их технической эксплуатации	2026	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ	
000 4	26277048714487704010010004 0005829244	58.29.50.000	Услуги по предоставлению лицензий на право использовать компьютерное программное обеспечение	Услуги по предоставлению неисключительных лицензионных прав на антивирусное программное обеспечение «Касперский»	2026	150000.0	150000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ	
000 5	26277048714487704010010005 0006209244	62.09	Услуги в области информационных технологий прочие и компьютерные услуги	Оказание услуг по сопровождению Электронного периодического справочника «Система ГАРАНТ»	2026	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ	

0007	26277048714487704010010007 0006820244	68.20	Услуги по сдаче в аренду (внаем) собственного или арендованного недвижимого имущества	Субаренда нежилых помещений	2026	5553751.06	5553751.06	0.0	0.0	0.0	нет		
0008	26277048714487704010010008 0002620244	26.20.40	Блоки, части и принадлежности вычислительных машин	Поставка картриджей	2026	820000.0	820000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ	
0009	26277048714487704010010009 0000000244	17.23 32.13 17.29 32.99	Принадлежности канцелярские бумажные Бижутерия и подобные изделия Изделия из бумаги и картона прочие Изделия готовые прочие, не включенные в другие группировки	Поставка брендированной продукции на реализацию мероприятий по стратегическому развитию Республики Крым	2026	500000.0	500000.0	0.0	0.0	0.0	нет	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ КОНКУРЕНТНОЙ ПОЛИТИКИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ	
0010	26277048714487704010010010 0006120244	61.20	Услуги телекоммуникационные беспроводные	Услуга по предоставлению правительственной сотовой связи с использованием абонентского терминала с правом выхода на сеть правительственной телефонной связи	2026	8700.0	8700.0	0.0	0.0	0.0	нет		
0002	26277048714487704010010002 0000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2026	2071770.03	2071770.03	0.0	0.0	0.0			

000 3	26277048714487704010010003 0000000244			Услуги, связанные с направлением работника в служебную командировку, а также связанные с участием в проведении фестивалей, концертов, представлений и подобных культурных мероприятий (в том числе гастролей) на основании приглашений на посещение указанных мероприятий (п.26 ч.1 ст.93 Федерального закона №44-ФЗ)	2026	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0			
Всего для осуществления закупок,						9104221.09	9104221.09	0.0	0.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 84801139140000190244						6706879.19	6706879.19	0.0	0.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 84804129700029830244						2119193.9	2119193.9	0.0	0.0	0.0			
в том числе по коду бюджетной классификации 84807059700022249244						278148.0	278148.0	0.0	0.0	0.0			